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GEPRÜFT

 Ingenieurgesellschaft

Renaturierung der Schunter im 

VOERMANEK
BEARBEITET

Petritorwall 6
Stadt Braunschweig

GEZEICHNET

AUFTRAGGEBER
BRUNS

und Altarm

Längsschnitt 1 NFT

DATUM
23.01.2008

Flurneuordnungsgebiet Hondelage Dibbesdorf

Zur Bettfedernfabrik 1

PLANVERFASSER
aquaplaner

38118 Braunschweig 30451 Hannover

PLANGRÖSSE
420 x 297 mm

ANLAGE 2.11

M 1:2000/25

aquaplaner
Wasserwirtschaft | Umwelt | Abwasser

Ingenieurgesellschaft für
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Kilometrierung
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Sohlhöhe mNN

Grundwasser  - k. Daten
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Geländeoberkante mNN

70,25

70,50

70,75

71,00

71,25

71,50

71,75

72,00

72,25

72,50

72,75

73,00

73,25

73,50

73,75

74,00

74,25

74,50

74,75
mNN

0,45 0,40 0,35 0,30 0,25 0,20 0,15 0,10 0,05 0,00km

3 NSD (Sandfang)

4 NSD

3 NST

6 NSD

1 NFD (Altarm)

I= 0,3 ‰

S
ch

un
te

r

S
ch

un
te

r

WSP MQ-IST - 72,56mNN
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